

CaDot Design ApS

Ørsted Kærvej 6, 8950 Ørsted

CVR-nr. 44 29 56 60

Årsrapport

1. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Dorte Marie Gram Schjoldager Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CaDot Design ApS Ørsted Kærvej 6 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 44 29 56 60
	Stiftet: 1. september 2023
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Dorte Marie Gram Schjoldager Damgaard, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med udvikling, produktion samt salg af designs, herunder møbler og interiør. Herunder at eje og administrere ophavsrettigheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.563 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.248 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen gennem egen drift over en årerække.

Kapitalberedskab

Til sikring af den fortsatte drift har kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2023 - 31/12 2024
Bruttotab	-52.563
Driftsresultat	-52.563
Andre finansielle indtægter	7.556
Øvrige finansielle omkostninger	-26.241
Resultat før skat	-71.248
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-71.248
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-71.248
Disponeret i alt	-71.248

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	292.602
Forudbetalinger for varer	136.642
Varebeholdninger i alt	<u>429.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.609
Andre tilgodehavender	6.771
Periodeafgrænsningsposter	3.800
Tilgodehavender i alt	<u>40.180</u>
Likvide beholdninger	<u>41.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.859</u>
Aktiver i alt	<u>510.859</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-71.248
Egenkapital i alt	-31.248
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	42.402
Hensatte forpligtelser i alt	42.402
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	105.605
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.605
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.049
Anden gæld	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.100
Gældsforpligtelser i alt	499.705
Passiver i alt	510.859

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.248</u>	<u>-71.248</u>
	40.000	-71.248	-31.248

Noter

1/9 2023
- 31/12 2024

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen gennem egen drift over en årerække.

Til sikring af den fortsatte drift har kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Kreditinstitutter i øvrigt	105.605	0	105.605
	105.605	0	105.605

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 45 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
